Gottesdienstordnung

Pfarrverband Chieming
14.04.2025 - 27.04.2025

G
"-'r'--'lu_- mink

WL

'.'\-l.a‘ﬂ

o

Dienstag
Hart

Mittwoch
Chieming
Chieming

Donnerstag
NuBdorf

Hart
Chieming

Ising

Freitag
NufRRdorf
Chieming
NufRRdorf
Chieming
Ising

Hart

Samstag
Chieming
NuBdorf
Hart

Sonntag
Chieming
Ising
NuBdorf

Hart

Chieming

15.04.
19:00

16.04.

18:30
19:00

17.04.
19:00

19:00
19:00

19:00

18.04.
10:00
10:00
15:00
15:00
15:00
15:00

19.04.

18:30
21:00
21:00

20.04.
5:00
5:00
8:30

8:30

10:00

Dienstag der Karwoche

HI. Messe
f. Josef u. Melitta, Irmgard u. Heinrich v. Brigitte Klauser

Mittwoch der Karwoche

Rosenkranz - Gebet fiir den Frieden

HI. Messe
f. Bernhard und Maria Pletschacher v. Marianne und Veronika mit Familie
f. Johanna Niedermeier v. Familie Brunner

Griindonnerstag

Grindonnerstagsliturgie fur den gesamten Pfarrverband in der Pfarrkirche in CHIEMING -
Gestaltung von beiden Kirchenchéren

Grindonnerstagsliturgie fir den gesamten Pfarrverband in der Pfarrkirche in CHIEMING
Grindonnerstagsliturgie fir den gesamten Pfarrverband in der Pfarrkirche in CHIEMING -
Gestaltung von beiden Kirchenchoren

Grindonnerstagsliturgie fir den gesamten Pfarrverband in der Pfarrkirche in CHIEMING

KARFREITAG

Kinderkreuzwegandacht
Kinderkreuzwegandacht

Karfreitagsliturgie

Karfreitagsliturgie - Gestaltung Kirchenchor
KARFREITAGSLITURGIE ENTFALLT IN ISING
Karfreitagsliturgie

Karsamstag

Rosenkranz
Feier der Osternacht mit Speisenweihe
Feier der Osternacht mit Speisenweihe

HOCHFEST DER AUFERSTEHUNG DES HERRN

Feier der Osternacht mit Speisenweihe
Feier der Osternacht mit Speisenweihe
Festgottesdienst zu Ostern -musikal. Gestaltung Kirchenchor-
f. Hansi Brunner z. 60. Geburtstag und alle aus dem Hause Brunner Verstorbenen
f. Elisabeth Kreuz v. Familie Martin Schauer
HI. Messe
f. Tobias Mayer, Anger v. Andrea Froschl
f. Alois Mayer z. Sterbeandenken v. Resi u. Familie Andi Graf
f. Konrad Froschl zum Namenstag v. Kone mit Familie
f. Albert Schroll zum 80. Sterbetag v. Kone Fréschl mit Familie
f. allle, die beim Bombenangriff vor 80 Jahren starben
Festgottesdienst mit Speisenweihe - Gestaltung Kirchenchor



Montag

21.04.

Sondermoning 8:30

Ising

Dienstag

NuRdorf
NuRdorf
Hart

Mittwoch
Chieming
Chieming

Donnerstag

NuRdorf
NuRdorf

Freitag
Chieming

Samstag
Chieming

10:00

22.04.

15:00
17:00
19:00

23.04.

18:30
19:00

24.04.

18:30
19:00

25.04.
8:00

26.04.
18:30

Sondermoning 19:00

Sonntag
NuRdorf

Hart

Ising

Chieming

27.04.
8:30

8:30

10:00

10:00

OSTERMONTAG
Festgottesdienst zu Ostermontag -musikal. Gestaltung Kirchenchor-

Jahramt f. Anna u. Johann Parzinger und Franzi Egger v. Fam. Parzinger, Sondermoning
f. Vater Josef Freutsmied| v. Gerhard m. Familie

Festgottesdienst zu Ostermontag musikalisch gestaltet vom Chiemseewinkl Dreigsang

f. Margarete Krauskopf von Franz

Dienstag der Osteroktav

Ewige Anbetung
Andacht mit eucharist. Segen

HI.

Messe
f. Therese Huber v. Zenta Wolferstetter
f. Joseph Frank zum 90. Geburtstag von Familie Posch

Mittwoch der Osteroktav
Rosenkranz - Gebet fiir den Frieden

HI.

Messe

Jahramt f. Josef Empl

f. Agnes und Peter Rexauer sowie f. Rita Rexauer zum Gedenken v. der Familie
f. Hanna Niedermeier

Donnerstag der Osteroktav

Rosenkranz

HI.

Messe

f. Eltern Mathilde u. Peter Purzeller v. d. Kindern m. Familien
Jahramt f. Rainer Schuhbeck v. Renate u. Steffi m. Familien
f. Willi Maller v. Renate Schuhbeck

f. Hermine Seehuber v. Alfred u. Erich Seehuber

f. Mama Fanny Stoffel v. Tochter Birgit m. Familie

Freitag der Osteroktav

HI.

Messe

Samstag der Osteroktav

Rosenkranz
Wortgottesfeier

2. SONNTAG DER OSTERZEIT - WeiBer Sonntag

HI

HI.

HI.

HI.

. Messe -musikal. Gestaltung der Musikkapelle NuRdorf-

f. d. verstorbenen Mitglieder der Musikkapelle NulRdorf

f. Eltern Therese u. Georg Flieher v. d. Kindern

Jahramt f. Franz Roppert v. Ehefrau Helma und Kinder

f. Eltern First u. Schwiegereltern Roppert v. Helma Roppert
f. Maria und Georg Zehentmaier v. Tochter Mariele Lex m. Familie
f. Franz Vogl v. Familie Gottsmann

Jahramt fir Elisabeth und Vinanzio Stefanutti v.d. Kindern
Messe

f. Therese Huber v. Familie Lenz, Seiboldsdorf

f. Joseph Frank v. Renate u. Herbert Zenz

f. alle verstorbenen Mitglieder der Schiitzengesellschaft Hart
Messe

f. Pfarrer Ludwig-Albrecht Hausmann

f. bds.verst. Eltern von Vinzenz und Erna Lex

Messe

f. Theresia Austermihle

zum Andenken flr Eltern und Bruder von Marille mit Familie




