Gottesdienstordnung

Pfarrverband Chieming 14.04.2025 - 27.04.2025



Dienstag	15.04.	Dienstag der Karwoche
Hart	19:00	HI. Messe
		f. Josef u. Melitta, Irmgard u. Heinrich v. Brigitte Klauser
Mittwoch	16.04.	Mittwoch der Karwoche
Chieming	18:30	Rosenkranz - Gebet für den Frieden
Chieming	19:00	HI. Messe
		f. Bernhard und Maria Pletschacher v. Marianne und Veronika mit Familie
		f. Johanna Niedermeier v. Familie Brunner
Donnerstag	17.04.	Gründonnerstag
Nußdorf	19:00	Gründonnerstagsliturgie für den gesamten Pfarrverband in der Pfarrkirche in CHIEMING - Gestaltung von beiden Kirchenchören
Hart	19:00	Gründonnerstagsliturgie für den gesamten Pfarrverband in der Pfarrkirche in CHIEMING
Chieming	19:00	Gründonnerstagsliturgie für den gesamten Pfarrverband in der Pfarrkirche in CHIEMING - Gestaltung von beiden Kirchenchören
Ising	19:00	Gründonnerstagsliturgie für den gesamten Pfarrverband in der Pfarrkirche in CHIEMING
Freitag	18.04.	KARFREITAG
Nußdorf	10:00	Kinderkreuzwegandacht
Chieming	10:00	Kinderkreuzwegandacht
Nußdorf	15:00	Karfreitagsliturgie
Chieming	15:00	Karfreitagsliturgie - Gestaltung Kirchenchor
Ising	15:00	KARFREITAGSLITURGIE ENTFÄLLT IN ISING
Hart	15:00	Karfreitagsliturgie
Samstag	19.04.	Karsamstag
Chieming	18:30	Rosenkranz
Nußdorf	21:00	Feier der Osternacht mit Speisenweihe
Hart	21:00	Feier der Osternacht mit Speisenweihe
Sonntag	20.04.	HOCHFEST DER AUFERSTEHUNG DES HERRN
Chieming	5:00	Feier der Osternacht mit Speisenweihe
Ising	5:00	Feier der Osternacht mit Speisenweihe
Nußdorf	8:30	Festgottesdienst zu Ostern -musikal. Gestaltung Kirchenchor-
		f. Hansi Brunner z. 60. Geburtstag und alle aus dem Hause Brunner Verstorbenen
		f. Elisabeth Kreuz v. Familie Martin Schauer
Hart	8:30	HI. Messe
		f. Tobias Mayer, Anger v. Andrea Fröschl
		f. Alois Mayer z. Sterbeandenken v. Resi u. Familie Andi Graf
		f. Konrad Fröschl zum Namenstag v. Kone mit Familie
		f. Albert Schroll zum 80. Sterbetag v. Kone Fröschl mit Familie
		f. allle, die beim Bombenangriff vor 80 Jahren starben
Chieming	10:00	Festgottesdienst mit Speisenweihe - Gestaltung Kirchenchor

Montag	21.04	OCTEDMONTAC
Montag	21.04.	OSTERMONTAG
Sondermoning 8:30		Festgottesdienst zu Ostermontag -musikal. Gestaltung Kirchenchor- Jahramt f. Anna u. Johann Parzinger und Franzi Egger v. Fam. Parzinger, Sondermoning f. Vater Josef Freutsmiedl v. Gerhard m. Familie
Ising	10:00	Festgottesdienst zu Ostermontag musikalisch gestaltet vom Chiemseewinkl Dreigsang f. Margarete Krauskopf von Franz
Dienstag	22.04.	Dienstag der Osteroktav
Nußdorf	15:00	Ewige Anbetung
Nußdorf	17:00	Andacht mit eucharist. Segen
Hart	19:00	Hl. Messe
		f. Therese Huber v. Zenta Wolferstetter f. Joseph Frank zum 90. Geburtstag von Familie Posch
Mittwoch	23.04.	Mittwoch der Osteroktav
Chieming	18:30	Rosenkranz - Gebet für den Frieden
Chieming	19:00	Hl. Messe
		Jahramt f. Josef Empl
		f. Agnes und Peter Rexauer sowie f. Rita Rexauer zum Gedenken v. der Familie
		f. Hanna Niedermeier
Donnerstag	24.04.	Donnerstag der Osteroktav
Nußdorf	18:30	Rosenkranz
Nußdorf	19:00	HI. Messe
		f. Eltern Mathilde u. Peter Purzeller v. d. Kindern m. Familien
		Jahramt f. Rainer Schuhbeck v. Renate u. Steffi m. Familien
		f. Willi Müller v. Renate Schuhbeck
		f. Hermine Seehuber v. Alfred u. Erich Seehuber
		f. Mama Fanny Stöffel v. Tochter Birgit m. Familie
Freitag	25.04.	Freitag der Osteroktav
Chieming	8:00	HI. Messe
Samstag	26.04.	Samstag der Osteroktav
Chieming	18:30	Rosenkranz
Sondermoning		Wortgottesfeier
Sonntag	27.04.	2. SONNTAG DER OSTERZEIT - Weißer Sonntag
Nußdorf	8:30	Hl. Messe -musikal. Gestaltung der Musikkapelle Nußdorf-
		f. d. verstorbenen Mitglieder der Musikkapelle Nußdorf
		f. Eltern Therese u. Georg Flieher v. d. Kindern
		Jahramt f. Franz Roppert v. Ehefrau Helma und Kinder
		f. Eltern Fürst u. Schwiegereltern Roppert v. Helma Roppert
		f. Maria und Georg Zehentmaier v. Tochter Mariele Lex m. Familie
		f. Franz Vogl v. Familie Gottsmann
		Jahramt für Elisabeth und Vinanzio Stefanutti v.d. Kindern
Hart	8:30	HI. Messe
		f. Therese Huber v. Familie Lenz, Seiboldsdorf
		f. Joseph Frank v. Renate u. Herbert Zenz
Ising	10.00	f. alle verstorbenen Mitglieder der Schützengesellschaft Hart
Ising	10:00	HI. Messe
		f. Pfarrer Ludwig-Albrecht Hausmann
Chiomina	10.00	f. bds.verst. Eltern von Vinzenz und Erna Lex
Chieming	10:00	HI. Messe
		f. Theresia Austermühle zum Andenken für Eltern und Bruder von Marille mit Familie
		Zam Anachiten far Ettern and brader von Marine Hilt Fallille